
ZARZĄDZENIE NR 53/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), §11 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XVIII/130/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 
30 grudnia 2019 r., Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:    

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami  Nr 1, 1a, 2, 2a, 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty: 

  1) dochody  99.371.032,89 zł, 
          w tym: dochody bieżące  89.005.814,49 zł, 
                      dochody majątkowe  10.365.218,40 zł, 
  2) wydatki 101.267.859,41 zł, 
         w  tym: wydatki bieżące  87.022.215,95 zł, 
                      wydatki majątkowe  14.245.643,46 zł, 

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami stanowi kwotę 27.821.885,99 zł.   

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 687678C4-B79A-46B0-A2C3-EC4BA513EBF7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 53/2020 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

 

 

Wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków poprzez wprowadzenie planu 

dotacji w kwocie 136.270 zł na sfinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (I-transza 2020 r.) wg pisma Nr WF-

I.3111.15.18.2020.MJ z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego . 

Powyższą dotację przeznacza się w kwocie 125.817 zł na zakup środków dydaktycznych  

i książek dla jednostek oświatowych prowadzonych przez gminę, natomiast w kwocie 10.453 

zł dla jednostek oświatowych prowadzonych przez Stowarzyszenia tj.: 

- Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie w kwocie 864 zł, 

- Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Brzuza w kwocie 1.070 zł, 

- Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin w kwocie 8.519 zł. 

 

Rozdysponowuje się rezerwę budżetową ogólną w kwocie 20.000 zł z przeznaczeniem na 

zakup urządzeń na plac zabaw. oś. Laskowska.  

Ponadto w  rozdziałach 75421 Zarządzanie kryzysowe, 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi i 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach przenosi się środki pomiędzy 

§ klasyfikacji budżetowej, ze względu na fakt pozostawania niezaangażowanych środków 

w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach tego 

samego działu.  

 

 

 
 

Id: 687678C4-B79A-46B0-A2C3-EC4BA513EBF7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 16 czerwca 2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 760 855,00Oświata i wychowanie 0,00 136 270,00 2 897 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
185 000,00 0,00 0,00 185 000,00

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 136 270,00 136 270,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 136 270,00 136 270,00

88 869 544,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
185 000,00 0,00 0,00 185 000,00

0,00 136 270,00 89 005 814,49

majątkowe
10 365 218,40razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 271 298,00 0,00 0,00 4 271 298,00

0,00 0,00 10 365 218,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 99 234 762,89

4 456 298,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 456 298,00

0,00 99 371 032,89136 270,00

Id: 687678C4-B79A-46B0-A2C3-EC4BA513EBF7. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 53/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 16 czerwca 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 136 270,00 136 270,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 136 270,00 136 270,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 136 270,00 136 270,00

Razem: 27 685 615,99 136 270,00 27 821 885,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 687678C4-B79A-46B0-A2C3-EC4BA513EBF7. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 16 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 186 801,00 735 801,00 679 595,00 126 850,00 552 745,00 0,00 56 206,00 0,00 0,00 0,00 451 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 832,74 -80 832,74 -80 832,74 0,00 -80 832,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 832,74 80 832,74 0,00 0,00 0,00 0,00 80 832,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 186 801,00 735 801,00 598 762,26 126 850,00 471 912,26 0,00 137 038,74 0,00 0,00 0,00 451 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 227 089,00 227 089,00 227 089,00 0,00 227 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 832,74 -80 832,74 -80 832,74 0,00 -80 832,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 832,74 80 832,74 0,00 0,00 0,00 0,00 80 832,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 089,00 227 089,00 146 256,26 0,00 146 256,26 0,00 80 832,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 832,74 80 832,74 0,00 0,00 0,00 0,00 80 832,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 832,74 80 832,74 0,00 0,00 0,00 0,00 80 832,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 220 989,00 220 989,00 220 989,00 0,00 220 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 832,74 -80 832,74 -80 832,74 0,00 -80 832,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 156,26 140 156,26 140 156,26 0,00 140 156,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 227 705,00 227 705,00 227 705,00 0,00 227 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 705,00 207 705,00 207 705,00 0,00 207 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 180 170,00 180 170,00 180 170,00 0,00 180 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 170,00 160 170,00 160 170,00 0,00 160 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 180 170,00 180 170,00 180 170,00 0,00 180 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 170,00 160 170,00 160 170,00 0,00 160 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 33 076 500,51 32 976 500,51 28 794 363,51 24 326 281,00 4 468 082,51 3 467 837,00 516 400,00 197 900,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 270,00 136 270,00 125 817,00 0,00 125 817,00 10 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 212 770,51 33 112 770,51 28 920 180,51 24 326 281,00 4 593 899,51 3 478 290,00 516 400,00 197 900,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 270,00 136 270,00 125 817,00 0,00 125 817,00 10 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 270,00 136 270,00 125 817,00 0,00 125 817,00 10 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 453,00 10 453,00 0,00 0,00 0,00 10 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 453,00 10 453,00 0,00 0,00 0,00 10 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 817,00 125 817,00 125 817,00 0,00 125 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 817,00 125 817,00 125 817,00 0,00 125 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 687678C4-B79A-46B0-A2C3-EC4BA513EBF7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 562 500,59 7 475 511,41 7 474 011,41 216 990,00 7 257 021,41 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 7 086 989,18 7 086 989,18 5 394 060,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 250,00 21 250,00 21 250,00 1 000,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 582 500,59 7 495 511,41 7 494 011,41 217 990,00 7 276 021,41 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 7 086 989,18 7 086 989,18 5 394 060,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 5 908 824,00 5 908 824,00 5 908 324,00 155 840,00 5 752 484,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 908 824,00 5 908 824,00 5 908 324,00 155 840,00 5 752 484,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 797,00 11 797,00 11 797,00 0,00 11 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 547,00 11 547,00 11 547,00 0,00 11 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 112 558,00 112 558,00 111 558,00 61 150,00 50 408,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 558,00 112 558,00 111 558,00 62 150,00 49 408,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 512 422,65 456 542,88 456 542,88 0,00 456 542,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 879,77 55 879,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 422,65 476 542,88 476 542,88 0,00 476 542,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 879,77 55 879,77 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 41 593,87 41 593,87 41 593,87 0,00 41 593,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 593,87 61 593,87 61 593,87 0,00 61 593,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 131 589,41 86 885 945,95 51 926 512,95 33 411 500,50 18 515 012,45 5 282 837,00 28 532 446,00 197 900,00 12 250,00 934 000,00 14 245 643,46 14 245 643,46 8 477 867,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 082,74 -102 082,74 -102 082,74 0,00 -102 082,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 352,74 238 352,74 147 067,00 1 000,00 146 067,00 10 453,00 80 832,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 267 859,41 87 022 215,95 51 971 497,21 33 412 500,50 18 558 996,71 5 293 290,00 28 613 278,74 197 900,00 12 250,00 934 000,00 14 245 643,46 14 245 643,46 8 477 867,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 687678C4-B79A-46B0-A2C3-EC4BA513EBF7. Podpisany Strona 5



Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 53/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 16 czerwca 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 136 270,00 136 270,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 136 270,00 136 270,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 10 453,00 10 453,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 125 817,00 125 817,00

Razem: 27 685 615,99 136 270,00 27 821 885,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 687678C4-B79A-46B0-A2C3-EC4BA513EBF7. Podpisany Strona 6



Zmiana planu wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w gminie Łochów w 2020 r.

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 16 czerwca 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 908 824,00 0,00 5 908 824,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 908 824,00 0,00 5 908 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 797,00 -250,00 11 547,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 250,00 250,00

Razem: 5 908 824,00 0,00 5 908 824,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 687678C4-B79A-46B0-A2C3-EC4BA513EBF7. Podpisany Strona 7



Zał. Nr 4 do  Zarządzenia Nr 53/2020 Burmistrza Łochowa                                                                                                                            
z dnia 16 czerwca 2020 r.  

                                                                                                                                             

  Dotacje udzielone w  z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

D

z

i

a

ł 

Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 1.380.000  71.879 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Łochowie 

1.000.000  51.179 

921 92116 Biblioteka Publiczna w Łochowie 380.000   

851 85111 SPZOZ w Węgrowie   20.700 

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 3.467.837  445.453 

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie- 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

53.673   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza - dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

95.844   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

1.189.417   

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

237.355   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza -dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

98.664   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

314.543   

801 80104 Przedszkole Niepubliczne " 

Mikilandia" - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

333.918   

801 80106 Terapeutyczny Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny " Mój Świat" w 

Łochowie - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

28.923   

801 80149 Terapeutyczny Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny " Mój Świat" w 

Łochowie - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

942.216   

801 80149 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

18.155   

Id: 687678C4-B79A-46B0-A2C3-EC4BA513EBF7. Podpisany Strona 8



dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

155.129   

801 80153 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

  864 

801 80153 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza - dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

  1.070 

801 80153 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

  8.519 

851 85154 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych -działania z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym 

  30.000 

853 85395 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych - działania z 

zakresu działalności społecznej na 

rzecz osób w wieku emerytalnym 

oraz na rzecz osób 

niepełnosprawnych i ich rodzin 

   15.000 

855 85505 Niepubliczny Żłobek Zuszek 

Maluszek- dotacja na dziecko 

objęte opieką w żłobku 

  45.000 

921 92105 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych - działania z 

zakresu dóbr kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego  

  20.000 

926 92605 Prowadzenie działalności sportowej  

Kluby Sportowe 

  325.000 

Ogółem   4.847.837  517.332 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 687678C4-B79A-46B0-A2C3-EC4BA513EBF7. Podpisany Strona 9




